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62.422,62.4232447

62.422 Cademario–Bioggio–Lugano

sabato feriale

Cademario, Kurhaus I

Cademario, Lisone
Cademario, Posta
Bosco Luganese, Paese
Bioggio, Paese
Bioggio, Centro Commerciale
Savosa, Liceo Ovest
Massagno, Praccio
Lugano, Stazione Nord
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
127
137
167
247
307
327
387
417
477
547

6
128
138
168
248
308
328
388
418
478
548

8
1210
1310
1610
2410
3010
3210
3810
4110
4710
5410

10
1213
1313
1613
2413
3013
3213
3813
4113
4713
5413

12
1215
1315
1615
2415
3015
3215
3815
4115
4715
5415

16
1217
1317
1617
2417
3017
3217
3817
4117
4717
5417

20

domenica e giorni festivi

Lugano, Autosilo Balestra I

Lugano, Stazione Nord
Massagno, Praccio
Savosa, Liceo Ovest
Bioggio, Centro Commerciale
Bioggio, Paese
Bosco Luganese, Paese
Cademario, Posta
Cademario, Lisone
Cademario, Kurhaus I Æ

ì
0310
1010
1310
1510
2110
2310
2910
3710
4010
4510

9
0312
1012
1312
1512
2112
2312
2912
3712
4012
4512

11
0315
1015
1315
1515
2115
2315
2915
3715
4015
4515

15
0317
1017
1317
1517
2117
2317
2917
3717
4017
4517

19
0318
1018
1318
1518
2118
2318
2918
3718
4018
4518

21

Cademario, Kurhaus I

Cademario, Lisone
Cademario, Posta
Bosco Luganese, Paese I
Bioggio, Paese
Bioggio, Centro Commerciale
Savosa, Liceo Ovest
Massagno, Praccio
Lugano, Stazione Nord
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
128
138
168
248
308
328
388
418
478
548

8
1210
1310
1610
2410
3010
3210
3810
4110
4710
5410

10
1213
1313
1613
2413
3013
3213
3813
4113
4713
5413

12
1215
1315
1615
2415
3015
3215
3815
4115
4715
5415

16
1217
1317
1617
2417
3017
3217
3817
4117
4717
5417

20

Sequenza delle fermate:
Lugano: Autosilo Balestra, 
Cappuccine (solo ritorno), Stazione 
Nord, Genzana; Massagno: 
Praccio, Cappella due Mani (solo 
ritorno); Savosa: Liceo Ovest; 
Breganzona: Crespera; Bioggio: 
Centro Commerciale, Paese, 
Cuccarello, Bivio per Zotta; Bosco 
Luganese: Campolungo, Bassa, 
Paese, Chiesa, Luchina; 
Cademario: S. Ambrogio, Belsito, 
Posta, Chiesa, Cetta, Lisone, 
Kurhaus

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.423 Lamone–Breno–Miglieglia

lunedì-venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra 62.444
Lamone-Cadempino, Stazione Æ

Lamone-Cadempino, Stazione I

Lamone, Paese
Gravesano, Grumo di Gravesano
Gravesano, Paese
Arosio, Paese
Mugena, Paese
Vezio, Paese
Fescoggia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Miglieglia, Paese Æ

ì
267
447

477
487
517
527
088
118
158
188
238

807
248
258
288
298
458
488
528
558
009
079

809
0110
0210
0510
0610
2210
2510
2910
3210
3710
4410

811

4011
5811

0112
0212
0512
0612
2212
2512
2912
3212
3712
4412

815
2013
2113
2413
2513
4113
4413
4813
5113
5613
0314

819

0013
1813

4014
5814

1715
1815
2115
2215
3815
4115
4515
4815
5315
0016

"+

"+

821

4015
5815

0716
0816
1116
1216
2816
3116
3516
3816
4316
5016

827

4016
5816

0717
0817
1117
1217
2817
3117
3517
3817
4317
5017

831

4017
5817

0718
0818
1118
1218
2818
3118
3518
3818
4318
5018

835

4018
5818

0719
0819
1119
1219
2819
3119
3519
3819
4319
5019

839

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola
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62.423 2448

62.423 Miglieglia–Breno–Lamone

lunedì-venerdì feriali

Miglieglia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Fescoggia, Paese
Vezio, Paese
Mugena, Paese
Arosio, Paese
Gravesano, Paese
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ

Lamone-Cadempino, Stazione
Lugano, Autosilo Balestra 62.444 Æ

Ä
166
236
276
296
336
366
526
536
596

800

017
207

426
496
536
556
596
027
187
197
257

802

317
507

127
197
237
257
297
327
487
497
557

804
169
239
279
299
339
369
529
539
599

808

0110
2010

1611
2311
2711
2911
3311
3611
5211
5311
5911

810

0112
2012

",

",

1612
2312
2712
2912
3312
3612
5212
5312
5912

812

0113
2013

4612
5312
5712
5912
0313
0613
2213
2313
2913

"+

"+

820
1615
2315
2715
2915
3315
3615
5215
5315
5915

824

0116
2016

1616
2316
2716
2916
3316
3616
5216
5316
5916

828

0117
2017

1617
2317
2717
2917
3317
3617
5217
5317
5917

832

0118
2018

1618
2318
2718
2918
3318
3618
5218
5318
5918

836

3119
5019

sabato feriale

Lugano, Autosilo Balestra 62.444
Lamone-Cadempino, Stazione Æ

Lamone-Cadempino, Stazione I

Lamone, Paese
Gravesano, Grumo di Gravesano
Gravesano, Paese
Arosio, Paese
Mugena, Paese
Vezio, Paese
Fescoggia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Miglieglia, Paese Æ

ì

248
258
288
298
458
488
528
558
009
079

809

4010
5610

0111
0211
0511
0611
2211
2511
2911
3211
3711
4411

813

4012
5612

0113
0213
0513
0613
2213
2513
2913
3213
3713
4413

817

4014
5614

0715
0815
1115
1215
2815
3115
3515
3815
4315
5015

823

4016
5616

0717
0817
1117
1217
2817
3117
3517
3817
4317
5017

831
0718
0818
1118
1218
2818
3118
3518
3818
4318
5018

835

4018
5618

0719
0819
1119
1219
2819
3119
3519
3819
4319
5019

839

Miglieglia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Fescoggia, Paese
Vezio, Paese
Mugena, Paese
Arosio, Paese
Gravesano, Paese
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ

Lamone-Cadempino, Stazione
Lugano, Autosilo Balestra 62.444 Æ

Ä
167
237
277
297
337
367
527
537
597

806

018
208

169
239
279
299
339
369
529
539
599

808

0110
2010

1611
2311
2711
2911
3311
3611
5211
5311
5911

810

0112
2012

1613
2313
2713
2913
3313
3613
5213
5313
5913

814

0114
2014

1615
2315
2715
2915
3315
3615
5215
5315
5915

824

0116
2016

1617
2317
2717
2917
3317
3617
5217
5317
5917

832

0118
2018

1618
2318
2718
2918
3318
3618
5218
5318
5918

836

domenica e giorni festivi

Lugano, Autosilo Balestra 62.444
Lamone-Cadempino, Stazione Æ

Lamone-Cadempino, Stazione I

Lamone, Paese
Gravesano, Grumo di Gravesano
Gravesano, Paese
Arosio, Paese
Mugena, Paese
Vezio, Paese
Fescoggia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Miglieglia, Paese Æ

ì

248
258
288
298
458
488
528
558
009
079

809

4010
5610

0111
0211
0511
0611
2211
2511
2911
3211
3711
4411

813

4012
5612

0113
0213
0513
0613
2213
2513
2913
3213
3713
4413

817

4014
5614

0715
0815
1115
1215
2815
3115
3515
3815
4315
5015

823

4016
5616

0717
0817
1117
1217
2817
3117
3517
3817
4317
5017

831
0718
0818
1118
1218
2818
3118
3518
3818
4318
5018

835

4018
5618

0719
0819
1119
1219
2819
3119
3519
3819
4319
5019

839

Sequenza delle fermate:
Lamone-Cadempino: Stazione; 
Lamone: Paese (solo andata); 
Ostarietta (solo andata), Ostarietta 
Via Cantonale (solo ritorno); 
Gravesano: Grumo di Gravesano, 
Paese, Vallone, Cimaronco; 
Arosio: Cappella di Toma, Arosio 
Bassa, Bivio per Arosio, Paese, Bivio 
per Arosio; Mugena: Nava, Paese; 
Vezio: Busgnone, Paese, 
Acquacalda; Fescoggia: Paese; 
Breno: alla Bolla, Paese, Crocevia 
per Breno; Miglieglia: Cassinelle, 
Tortoglio, Bisada, Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola
", lunedì-venerdì feriali durante le 

vacanze scolastiche
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62.423,62.4242449

62.423 Miglieglia–Breno–Lamone

domenica e giorni festivi

Miglieglia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Fescoggia, Paese
Vezio, Paese
Mugena, Paese
Arosio, Paese
Gravesano, Paese
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ

Lamone-Cadempino, Stazione
Lugano, Autosilo Balestra 62.444 Æ

Ä
167
237
277
297
337
367
527
537
597

806
169
239
279
299
339
369
529
539
599

808

0110
2010

1611
2311
2711
2911
3311
3611
5211
5311
5911

810

0112
2012

1613
2313
2713
2913
3313
3613
5213
5313
5913

814

0114
2014

1615
2315
2715
2915
3315
3615
5215
5315
5915

824

0116
2016

1617
2317
2717
2917
3317
3617
5217
5317
5917

832

0118
2018

1618
2318
2718
2918
3318
3618
5218
5318
5918

836

Sequenza delle fermate:
Lamone-Cadempino: Stazione; 
Lamone: Paese (solo andata); 
Ostarietta (solo andata), Ostarietta 
Via Cantonale (solo ritorno); 
Gravesano: Grumo di Gravesano, 
Paese, Vallone, Cimaronco; 
Arosio: Cappella di Toma, Arosio 
Bassa, Bivio per Arosio, Paese, Bivio 
per Arosio; Mugena: Nava, Paese; 
Vezio: Busgnone, Paese, 
Acquacalda; Fescoggia: Paese; 
Breno: alla Bolla, Paese, Crocevia 
per Breno; Miglieglia: Cassinelle, 
Tortoglio, Bisada, Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.424 Agno–Aranno–Cademario, Kurhaus

lunedì-venerdì feriali

Lugano FLP û
Agno

Agno, Posta/FLP I

Cassina d'Agno, Posta
Neggio, Paese
Vernate, Guasti di Vernate
Vernate, Paese
Cimo, Paese
Iseo, Paese
Aranno, Prumé
Aranno, Paese
Aranno, Cappella di Aranno I
Cademario, Lisone
Cademario, Kurhaus Æ

ì
255
405

326
356
386
406
436
466
556
586
017
027
057
107

603

107
257

327
357
387
407
437
467
557
587
018
028
058
108

605

109
259

329
359
389
409
439
469
559
589
0110
0210
0510
1010

609

2511
4011

5511
5811
0112
0312
0612
0912
1812
2112
2412
2512
2812
3312

611

1014
2514

3214
3514
3814
4014
4314
4614
5514
5814
0115
0215
0515
1015

613

1016
2516

3216
3516
3816
4016
4316
4616
5516
5816
0117
0217
0517
1017

617

1017
2517

3217
3517
3817
4017
4317
4617
5517
5817
0118
0218
0518
1018

621

1018
2518

3218
3518
3818
4018
4318
4618
5518
5818
0119
0219
0519
1019

623

1019
2519

3219
3519
3819
4019
4319
4619
5519
5819
0120
0220
0520
1020

625

Cademario, Kurhaus
Cademario, Lisone
Aranno, Cappella di Aranno I
Aranno, Paese
Aranno, Prumé
Iseo, Paese
Cimo, Paese
Vernate, Paese
Vernate, Guasti di Vernate
Neggio, Paese
Cassina d'Agno, Posta
Agno, Posta/FLP I Æ

Agno
Lugano FLP û Æ

Ä

505
515
545
555
585
016
096
126
146
176
206
286

602

346
506

506
516
546
556
586
017
097
127
147
177
207
287

604

347
507

247
257
287
317
397
427
447
477
507

"+

"+

606
6@

508
518
548
558
588
019
099
129
149
179
209
289

608

349
509

5010
5110
5410
5510
5810
0111
0911
1211
1411
1711
2011
2811

610

3411
5011

4812
4912
5212
5312
5612
5912
0713
1013
1213
1513
1813
2613

612

3413
5013

5014
5114
5414
5514
5814
0115
0915
1215
1415
1715
2015
2815

614

3415
5015

5016
5116
5416
5516
5816
0117
0917
1217
1417
1717
2017
2817

620

3417
5017

5017
5117
5417
5517
5817
0118
0918
1218
1418
1718
2018
2818

622

3418
5018

5018
5118
5418
5518
5818
0119
0919
1219
1419
1719
2019
2819

624

3419
5019

Sequenza delle fermate: Agno: 
Posta/FLP, Chiesa; Cassina 
d'Agno: Posta; Neggio: Bivio per 
Neggio, Paese, Bivio per Neggio; 
Vernate: Guasti di Vernate, Pianca, 
Paese, Bivio per Cimo; Cimo: Paese; 
Vernate: Bivio per Cimo, Bacino 
Acqua Potabile, Villa Bischoff; 
Iseo: Paese; Aranno: Prumé, 
Maestà, Flora, Paese, Cappella di 
Aranno; Cademario: Lisone, 
Kurhaus

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola
6@ la corsa prosegue fino alla scuola 

media di Agno, coincidenza con la 
FLP verso Lugano a Serocca d'Agno




